“Contratação de empresa especializada para locação de veículos destinados ao transporte de alunos da 

Rede Municipal de Ensino do Município de Conceição do Canindé - PI”. CONTRATANTE: PREFEITURA 

E SECRETARIAS MUNICIPAIS. CONTRATADA: 49.231.487 JOAO REIS DOS SANTOS, CNPJ N° 

49.231.487/0001-02. VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES. VALOR: R$ 97.680,00 (noventa e sete mil 

seiscentos e oitenta reais) para o lote 01, R$ 48.840,00 (quarenta e oito mil e oitocentos e quarenta 

reais) para o lote 02, totalizando R$ 146.520,00 (cento e quarenta e seis mil quinhentos e vinte reais). 

FONTE DE RECURSOS: TESOURO, TRANSF. FUNDEB, FUNDEB VAAF, FUNDEB VAAT, FUNDEB 

VAAR, QSE, PNATE, TRANSF. FNDE, PROETE. DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 

01/08/2025. 

Fernanda Vilanova Paes Landim 

Pregoeira